
HuizenGemeente
Bijlage 2

De raad van de gemeente Huizen;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 2021;

besluit:

vast te stellen de

Artikel I

Belastingtarieven

Artikel 5. Maatstaf van heffing en belastingtarief, als volgt te wijzigen :

1.

€ 275,52
2.

€ 367,36

Artikel 12. Maatstaf van heffing en belastingtarief, als volgt te wijzigen :

€ 367,36

Artikel II

Inwerkingtreding:

1.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 16 december 2021

De griffier, De voorzitter.

J. Veenstra mr. N. Meijer

eerste wijziging van de verordening op de heffing en invordering 
van de reinigingsheffingen 2022 (verordening afvalstoffenheffing)

Het recht voor het periodiek verwijderen dan wel op andere wijze afvoeren van 
bedrijfsafval van beperkte omvang of hoeveelheid bedraagt per belastingjaar per 
bedrijfspand

gelet op de artikelen 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b van de Gemeentewet en artikel 
15.33 van de Wet Milieubeheer:

De belasting bedraagt per perceel per belastingjaar;
Indien dat perceel op 1 januari van het kalenderjaar of, indien de 
belastingplicht aanvangt in de loop van het kalenderjaar bij aanvang van de 
belastingplicht, wordt gebruikt door één persoon
Indien dat perceel op 1 januari van het kalenderjaar of, indien de 
belastingplicht aanvangt in de loop van het kalenderjaar bij aanvang van de 
belastingplicht, wordt gebruikt door meer dan één persoon

Deze wijziging treedt in werking met ingang van de tweede dag na die van bekendmaking;
2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2022.


